

VOIGT TRADING ApS. ESBJERG

Hjerding Strandvej 50
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2019

Carsten Voigt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOIGT TRADING ApS. ESBJERG
Hjerting Strandvej 50
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 12469071
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Skjern Bank
Kongensgade 58
6700 Esbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kunsthandel og gallerivirksomhed samt der med beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -17.593 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		28.279	55.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.098	-54.897
Resultat af ordinær primær drift		-9.819	520
Andre finansielle indtægter		1.591	569
Øvrige finansielle omkostninger		-13.707	0
Ordinært resultat før skat		-21.935	1.089
Skat af årets resultat		4.342	-469
Årets resultat		-17.593	620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.593	620
I alt		-17.593	620

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		400.033	438.131
Materielle aktiver i alt		400.033	438.131
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.160	2.940
Finansielle aktiver i alt		3.160	2.940
Langfristede aktiver i alt		403.193	441.071
Fremstillede varer og handelsvarer		439.769	370.393
Varebeholdninger i alt		439.769	370.393
Andre tilgodehavender		4.334	18.850
Tilgodehavender i alt		4.334	18.850
Likvide beholdninger		107.514	115.813
Kortfristede aktiver i alt		551.617	505.056
Aktiver i alt		954.810	946.127

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		483.425	483.425
Overført resultat		-17.593	0
Egenkapital i alt		590.832	608.425
Skyldig selskabsskat		0	469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		363.978	337.233
Kortfristede forpligtelser i alt		363.978	337.702
Forpligtelser i alt		363.978	337.702
Passiver i alt		954.810	946.127

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	483.425	608.425
Årets resultat		-17.593	-17.593
Egenkapital, ultimo	125.000	465.832	590.832

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis